MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
DEPARTAMENTO DE ENSINO – DEPEN

Retificação do Edital nº 04/2017                          Bonfim, 18 de dezembro de 2017.

RETIFICAÇÃO 02

O Diretor do Departamento de Ensino do Campus Avançado Bonfim – Presidente da

Comissão do processo seletivo, no uso de suas atribuições legais e, considerando o que

consta no anexo IV deste edital, torna público a retificação do edital nº 04/2017

referente ao  processo seletivo para ingresso de estudantes ao curso em Administração –

Subsequente, resolve alterar:

 Onde se Lê:

* Os últimos 03(três) contracheques dos meses de abril, maio e junho de 2017

OU Cópia da Declaração do Imposto de Renda Pessoa Física, exercício 2017 (Ano-

Calendário 2016), completa, acompanhada do recibo de entrega à Receita Federal do

Brasil (Declaração de Ajuste Anual do Imposto de Renda).

i) Leia-se:

* Os últimos 03(três) contracheques dos meses de outubro, novembro e

dezembro de 2017 OU Cópia da Declaração do Imposto de Renda Pessoa Física,

exercício 2017 (Ano-Calendário 2016), completa, acompanhada do recibo de entrega à

Receita Federal do Brasil (Declaração de Ajuste Anual do Imposto de Renda).

Reginaldo de Lima Pereira

Presidente da Comissão